[bookmark: _GoBack]КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «25» сентября 2025 года № 7-рр

Принято Советом  народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от    сентября 2025 года

О регистрации депутатской фракции социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Совете народных депутатов Таштагольского муниципального округа I созыва

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа о создании депутатской фракции социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального округа

РЕШИЛ:

1.	Зарегистрировать депутатскую фракцию социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», в Совете народных депутатов Таштагольского муниципального округа  I созыва согласно приложению.
2. Руководителем депутатской фракции социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»,  в Совете народных депутатов Таштагольского муниципального округа I созыва утвердить Соколову Елену Александровну.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа                                  А.А. Путинцев
                                                                           Приложение к решению Совета
народных депутатов Таштагольского
муниципального округа № 7-рр
от  25 сентября  2025 года

Состав депутатской социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Совете народных депутатов Таштагольского муниципального округа  I созыва

1. Соколова Елена Александровна – руководитель фракции.

2